РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.03.2021.                                с. Большие Ключи                        № 6- 23р

О внесении изменений в решение Большеключинского сельсовета от 15.05.2017 № 14-96р «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Большеключинского сельсовета»

В соответствии с пунктом 4статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском края», статьей 36 Устава Большеключинского сельсовета, Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Большеключинского сельсовета следующие изменения:
1.1) Абзац пятый части 4 Положения изложить в новой редакции:
«- копии трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности в электронной форме, иных документов, подтверждающих специальный стаж службы, заверенные кадровой службой органа по последнему месту замещения должности муниципальной службы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете "Вести села" и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Большеключинского сельсовета (admbkl.ru).

Председатель Совета депутатов                                                   И.А. Иванов

Глава Большеключинского сельсовета                                         Т.В. Штоль